
HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 2a 23/26 Klassenlehrer: MER

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

GIS Mos
WPB 1 (F)

F

MER 21
HKB A, C

W&G

EHD 15
HKB B, D

E

EHD 15
HKB D

D

MEO M2
0845-1000

SP

MER 21
HKB A, C

W&G

GEJ 22
HKB E

IKT

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 2b 23/26 Klassenlehrer: BIS

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

GIS Mos
WPB 1 (F)

F

MEO
(1050 -1205)

SP

MEO M2
(1050 -1205)

SP

VIZ 05
HKB B, D

E

BIS 23
HKB D

D

PEA 33
HKB A, C

W&G

IFK 32
HKB E

IKT

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 2c 23/26 Klassenlehrer: MOP

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

OEB M2
(0740 -0855)

SP

BIS 17
HKB D

D

KEJ 15
HKB A, C

W&G

STF 26
WPB 2 (P)

F

SEN 16
HKB B, D

E

MOP 02
HKB E

IKT

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 2d 23/26 Klassenlehrer: SEN

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

MEO 17
WPB 2 (P)

F

ABA S2IKT

KEJ 07W&G

SEN 14E

KEJ 26W&G

BIS 25D

WEM M2
1310-1425

SP

ABA S2IKT

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

Zusatz-Franz._WPB2(P) Klassenlehrer:

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

RAK 07
Zusatzkl. WPB2
F

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 4d 22/25 Klassenlehrer: MEO

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

IFK 32IKA

MEO 17F

SEN 14E

MEO M3
(1415 -1530)

SP

FAT 31W&G

FAT 31W&G

IFK 32IKA

BIS 25D

SEN 25E

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 4e 22/25 Klassenlehrer: EHD

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

BMI 16IKA

RAR 24F

BIS 23D

EHD 15E

MER 21W&G

WEM M3
(0935 -1050)

SP

MER 21W&G

BIS 23D

MER 21W&G

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 4f 22/25 Klassenlehrer: EHD

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

BMI 16IKA

WMA 25D

FAT 31W&G

OEB M2
(1600 -1715)

SP

FAT 31W&G

EHD 15E

EHD 15E

RAR 24F

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 6d 21/24 Klassenlehrer: KRR

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

RAR 24F

WEM M3
(0945 -1030)

SP

KRR 16W&G

KRR 16W&G

THA 16D

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 6e 21/24 Klassenlehrer: KEJ

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

THA 15D

GIS MosF

KEJ 07W&G

WEM M3
(1430 -1515)

SP

KEJ 07W&G

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 6f 21/24 Klassenlehrer: RAR

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

LUJ 14W&G

MEO M3
(0900 -0945)

SP

MEO 05F

LUJ 14W&G

RAR 24D

HKV Handelsschule KV Schaffhausen



HKV Handelsschule KV
Schaffhausen

Stundenplan FS 24
12.02.2024 - 06.07.2024

Untis 2023
19.12.2023

KVE 6g 21/24 Klassenlehrer: SEC

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

7:40-8:25

8:30-9:15

9:20-10:05

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:50-16:35

16:40-17:25

17:30-18:15

18:20-19:05

19:10-19:55

20:00-20:45

20:50-21:35

SEC 33W&G

GIS MosF

WEM M3
(1315 -1400)

SP

KLJ 13D

HKV Handelsschule KV Schaffhausen


